•ff Pergamino como de media vara en quadro ; pero parece que ha sido de 
quarta , y tercia de ancho, por faltarle un pedazo como de seis, ú ocho dedos, 
que con la humedad se ha podrido , y arrancado: y es de advertir que en los 
huecos, que quedan del fin de cada renglón , aunque aquí están como de tres dedos
con............................... . deben ser mayores por la razón arriba dicha. Parece que
ha tenido sello, porque tiene un poco de seda floxa pagiza , y muy vieja. La le
tra es pequeña , y muy buena.

Segundo Testamento de Don Alfonso el VIII. en Burgos á n 3 
de Septiembre, era 1246 , año 1208.

¡otum sit ómnibus, tam presentibus quam futuris quod ego ALDEFONSUS 
dei gracia Rex Castelíe , et Toleti feci jurare, et ominium lacere filium meum 
dopnum fernandum, et vasallos meos dopnum Didacum Lupi, Alvarum nunij 
Comitem ferrandum. Gunzalium nunij. Gunzaluum roderici quod cum ego de- 
cessero, omnia mea debita persolvantur de meis reddittibus de toleto. et de 
monto, de mag..... et de ómnibus meis salinis, et fecerunt pleitum et omi
nium quod nec filius meus, nec aliquis alius aliquid de predictis redditibus re* 
cipiant doñee omnia mea debita persolvantur. quod nisi , compleverint ita. 
sint proinde proditores alevosi et est sciendum quod predicti reddittus de 
bent remanere in manu Regine domine Alienor karissime uxoris mee ut cum 
consilio dilecti, et amici mei domini fernandi didaci omnia mea debita ad 
plenum de predictis reddittibus persolvat quomodo ipsa pro meliore tenuerit. 
Si quis vero hoc statutum impedire, vel disturbare presumpserit iram dei om- 
nipotentis plenarie incurrat , et cum juda domini proditore penas substineat 
infernales, et insuper Regie parti mille áureos in cauto persolvat, et dapnum 
"super hoc illatum, restituat duplicatum. Facta carta apud Burgos era M.CC.XL. 
sexta xxiij die mensis septembris. Et ego Rex A. regnans in Castella et Toleto 
hanc cartam, quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo.

Garsias Burgensis Eps. conf. Rodericus Oxomensis Electus conf.
Rodericus Seguntinus Eps. conf. Garsias Conchensis Electus conf.
Gunzalus Secobiensis Eps. conf. Didacus lupi de faro conf.
Petrus Abulensis Eps. conf. Rodericus Diaz conf.
Johannes Calagurritanus Eps. conf. Rodericus Roderici conf.
Bjriecius Placentinus Eps. conf. Fernandus Garsie conf.
TeUius Palentinus Electus con£ Nunius petri conf.
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Gomicius petri conf. Guillermus Gunzalvi co nf. •
Sucrius telli conf. Garsias roderici Merinas Regís in Cas-